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سرمقاله

جنگ سرد فوتبالى!  استارت تعمیرات 
نیروگاهى زده شد

ورزشانرژى

34

پایان بازى؛ کدام طرف نابود مى شود؟ به منظور افزایش آمادگى نیروگاه ها

فصل نقل و انتقالات لیگ برتر،بى شباهت 
به جنگ سرد نیست؛ جایى که چند 
تیم قبل از درگیرى واقعى مشغول به 
رخ کشیدن داشته هاى خود هستند. 
«جنگ سرد» واژه اى آشنا در قرن 
بیستم است که تا فروپاشى شوروى 

سابق پیش رفت. براى دوره اى...

پیش از فرارسیدن پیک مصرف برق 
سال آینده حدود 100هزار مگاوات 
برنامه تعمیراتى در نیروگاه هاى 
سراسر کشور اجرا خواهد شد و 
براساس ارزیابى صورت گرفته، برنامه 

تعمیراتى پیش بینى شده...

هیئت هاى اقتصادى بین رژیم 
صهیونیستى و امارات قرارگذاشتند

بریدن سر آرمان گرایى 
پیش پاى منفعت طلبى!
امین رضا امینیان / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net

«قرار است طى ماه جارى هیئت هاى 
تجارى رژیم صهیونیستى متشکل از 
رؤساى دو بانک بزرگ این رژیم به امارات 
سفر کنند که نخستین بار از زمان 

عادى سازى روابط بین دو طرف است.»
انتشار این دو سطرکافى بود که دلیل 
ذوق زدگى برخى اعراب ازآشتى با رژیم 
صهیونیستى روشن شود؛ آشتى که یک 
پیوند شوم را بین دو نطفه ترس و شرم 
مى بندد و آن گونه که رئیس جمهور ایران 
هشدار داد، پاى اجنبى را به منطقه باز 
مى کند. حالا بهتر معلوم شد ژست هاى 
عربستانى ها براى احیا و پذیرش سرزمین 

فلسطینى چه دلیلى داشته است!
گویا قرار است روز 8سپتامبر هیئت 
تجارى بانک «پاکوآلیم» به امارات بروند 
و با مقامات دولتى و تجارى ابوظبى و 
دبى دیدار کنند. همچنین قرار است با 
مقامات بزرگ ترین بانک اماراتى نیز 
نشستى داشته باشند. «داوکوتلر» 
مدیرعامل پاکوآلیم، این اقدام را به 
یک فرصت استثنایى براى ایجاد روابط 
اقتصادى و مالى بین امارات و رژیم 
صهیونیستى عنوان کرد. مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره بانک لئومى اسرائیل 
هم روز 14سپتامبر درصدر هیئتى وارد 
امارات خواهد شد و امیدوار است بتواند 
در سایه عادى شدن روابط همکارى هاى 
مالى، فناورى با امارات برقرار کند. بانک 
ابوظبى که بزرگ ترین بانک امارات به 
شمار مى رود، هفته گذشته اعلام کرده 
بود قصد دارد با مقامات پاکوآلیم و لئومى 
دیدار کند. امارات و اسرائیل هفته گذشته 
توافق کردند یک کمیته مشترك در 
زمینه همکارى در موضوعات مالى در 
راستاى توسعه سرمایه گذارى بین دو 
طرف ایجاد کنند. به همین دلایل هم 
بود که «خلیفه بن زاید آل نهیان» طى 
فرمانى اجرایى، بایکوت اقتصادى رژیم 
صهیونیستى را لغو و مجوز همکارى هاى 
مالى و بازرگانى با این رژیم را رسماً 
صادر کرد. این فرمان با هدف حمایت 
از همکارى هاى دوجانبه در راستاى 
شکل دادن به روابط بین دو کشور است. 
به این ترتیب هیئت هایى بین رژیم 
صهیونیستى و امارات قرار گذاشتند و با 
این روال سربریدن آرمان گرایى پیش پاى 
منفعت طلبى را در عصرى شاهد خواهیم 
بود که بهانه هاى دنیاى مدرن آن گونه 
که رهبر انقلاب فرمودند «آزادى بیان» 
و دموکراسى و مواردى دل خوش کن 

هستند که راه به هیچ آرمانى نمى برند!

سیاستسیاست
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پیام رهبر معظم انقلاب اسلامى 
در پى اهانت نشریه فرانسوى به ساحت پیامبر اعظم(ص):

آزادى بیان 
بهانه اى عوام فریبانه است

رنا
:  ای

بع
من

چابهار؛ کلید مذاکره تهران
 صعود خوفناك 
سقوط ترسناك

چهار اقتصاددان در نامه اى، دلایل بنیادین ریزش شاخص بورس را تشریح و بایدها و نبایدهاى رفتار دولت در این بازار را 
توصیف کردند؛ امیرکرمانى، على مدنى زاده، على  مروى و صادق  الحسینى. فارس در این باره مى نویسد: دراین نامه آمده است: 
شاخص کل بورس تهران از ابتداى سال تا 12 شهریورماه 218درصد رشد داشت. در بازه 10 ساله هم رشد شاخص کل 8700 
درصد بوده است که نشان از یک بازدهى بالا در این بازار دارد. حتى رشد دلارى این بازار طى 10سال اخیر 215 درصد بوده 
درحالى که طى همین دوره (تا 12 شهریورماه 99) رشد دلارى بازارهاى جایگزین مثل مسکن منفى 11درصد و بازار طلاى 

جهانى با همه فراز و نشیب هایش، تنها مثبت 55 درصد بوده است!
 چه عواملى موجب رشد بالاى بازار سهام شد؟

عوامل متعددى دراین رشد سریع مطرح هستند؛ اما به اختصار مى توان به موارد زیر اشاره کرد: رشد حجم نقدینگى که در 
این مقطع عمدتاً از ناحیه کسرى بودجه ایجاد شده بود، همیشه موتور بازارهاى دارایى در اقتصاد ایران بوده و است. این رشد 
در کنار نرخ بهره حقیقى بسیار منفى (نرخ سود منهاى تورم) که در سال هاى 97 و 98 و 99 دراقتصاد ایران کم نظیربوده، یکى 
ازمهم ترین دلایل ایجاد حباب دربازار دارایى ها محسوب مى شود. ازدیگرسو، اقدامات درست براى محدودکردن تراکنش هاى 
بانکى (در قالب برنامه هاى مبارزه با پول شویى و فراتر از آن) هم جلوى بسیارى از اقدامات سفته بازانه در سایر بازارها خصوصاً 
بازار ارز را گرفت و بخش عمده اى از تقاضاى سفته بازانه، ناشى از دو عامل بالا را به بازار بورس منتقل کرد. اما ایرادهاى 
ساختارى این بازار نظیر درصد شناورى پایین و به اصطلاح کمبود دارایى (asset shortage) دربازاربورس سبب شد این 
حجم تقاضا با عرضه اى محدود روبه رو شود. در کنار این، وجود مقررات بیش ازحد در بورس (over regulated) نظیر دامنه 
نوسان 5 درصد، حجم مبنا و ... نیزعدم واکنش به موقع ارکان تنظیم گربازارسبب شد با تشدید سه عامل بالا، بزرگ ترین دور 

خودفزاینده مثبت در دهه هاى اخیر اقتصاد ایران براى بیش از 8 ماه در سال هاى 98 و 99 در بورس تهران شکل...

نامه اقتصاددان ها درباره دلایل بنیادین ریزش 
شاخص بورس که منجربه وحشت شده است

آگهی مزایده عمومی آگهی مزایده عمومی
شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه در نظر دارد طبقه همکف مجتمع نگین نقش 
جهان )هایپر بازار روز نگین ( واقع در سپاهانشهر -بلوار غدیر را با مساحت حدود 5000 متر 
فضای فروشگاهی با کلیه امکانات شامل : قفسه های فروشگاهی ،یخچال -فریزر ، ترولی، 
میزهای چک اوت - سردخانه، شبکه ، زیر ساخت دوربین های مدار بسته و صوت و تصویر، 
خطوط تلفن، یخچال های جزیره، سیستم های گرمایشی و سرمایشی)چیلر جذبی( - 
آسانسورها و پله های برقی  به همراه 2500 متر فضای انبار با تجهیزات قفسه را از طریق 

مزایده به شرکت های توانمند و دارای رزومه کاری مرتبط به صورت اجاره واگذار نماید.
زمان بازدید محل و دریافت اسناد شرکت در مزایده: 

از شنبه تا چهارشنبه ) 9صبح الی 19(  از تاریخ 1399/06/22 لغایت 1399/07/09 
در خواست همکاری و رزومه کاری خود را حداکثر تا تاریخ 1399/07/09 به آدرس 

 سپاهانشهر- بلوار غدیر ،بلوار قائم جنوبی ،مجتمع نگین نقش جهان و یا به آدرس وب سایت
 www.tavonifoolad.ir و ایمیل info@tavonifoolad.ir ارسال فرمائید .

تلفن هماهنگی )واحد امور قراردادها ( 031-36517048

شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه در نظر دارد فضای 2000 متری طبقه 
اول مجتمع نگین نقش جهان واقع در سپاهانشهر را که در حال حاضر نمایشگاه 
فرش و لوازم مربوطه می باشد را از طریق مزایده به سازمان ها ، شرکت ها و یا افراد 

دارای واجد شرایط و رزومه کاری مرتبط به صورت اجاره واگذار نماید.
زمان بازدید محل و دریافت اسناد شرکت در مزایده:

 از شنبه تا چهارشنبه) 9صبح الی 19 ( از تاریخ 1399/06/22 لغایت 1399/07/09 
درخواست همکاری و رزومه کاری خود را حداکثر تا تاریخ 1399/07/09 به آدرس 
سپاهانشهر ، بلوار غدیر ، بلوار قائم جنوبی ، مجتمع نگین نقش جهان و یا به آدرس 
 info@tavonifoolad.ir و ایمیل www.tavonifoolad.ir وب سایت

ارسال فرمائید .
تلفن هماهنگی )واحد امور قراردادها ( 031-36517048

وزیران خارجه ایران و هند برگسترش روابط دو جانبه تأکید کردند
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پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 «بنفشه آفریقایى» را حتماً 
بخرید و ببینید

فیلم سینمایى «بنفشه آفریقایى» 
فیلمى به کارگردانى مونا زندى حقیقى 
نویسندگى حمیدرضا بابابیگى و 
تهیه کنندگى علیرضا شجاع نورى 
محصول سال 1396 است که این روزها 
در سامانه هاى VOD منتشر شده است. 
فاطمه معتمدآریا، سعید آقاخانى و... 
بازیگران بنفشه آفریقایى هستند.

 فراخوان نخستین سوگواره فیلم 
کوتاه «سوگ در خانه» منتشر شد

نخستین سوگواره فیلم کوتاه «سوگ 
در خانه» با موضوع فیلم هاى یک تا سه 
دقیقه اى از عزادارى در خانه ها که ماه 
گذشته منتشر شد، اکنون از طراحان و 
صاحب نظران عرصه گرافیک دعوت کرده 
است که طرح هاى پیشنهادى خود را براى 
تندیس این رویداد به شماره واتس آپ 
09109234234 ارسال کنند.

سیر تا پیاز ماجراى تغییر جنسیت آقاى بازیگر

ماجراى نه چندان فروتنانه محمدرضا فروتن!
چندى پیش، اخبارى مبنى بر تغییر جنسیت «محمدرضافروتن» بازیگر مشهور سینما، شبکه هاى مجازى را 
پر کرده است. برخى فعالان رسانه اى مدعى تغییر جنسیت محمدرضا فروتن شدند، تا آنکه فروتن خود به این 
خبر واکنش نشان داد. محمدرضا فروتن، با انتشار متنى در اینستاگرام شایعه مطرح شده درباره خود را قویاً 
رد کرد و نوشت: «خبرى که شب گذشته درمورد من در شبکه هاى اجتماعى و رسانه هاى جمعى منتشر شده 
است، دروغ و به دور از حقیقت است. ضمن احترام به تمام...

ماجراى نه چندان فروتنانه محمدرضا فروتن!

رد کرد و نوشت: «خبرى که شب گذشته درمورد من در شبکه هاى اجتماعى و رسانه هاى جمعى منتشر شده 
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13صنف سینمایى از واگذارى مسئولیت شبکه نمایش خانگى
 به تلویزیون انتقاد صریح کردند

رئیس حفاظت محیط زیست 
شرکت خطوط لوله و مخابرات ایران عنوان کرد:

رئیس کمیسیون آموزش در مجلس:

ذبح مخاطب هاى داخلى

ارائه نتایج پروژه تحقیقاتى 
بررسى میزان آلایندگى نفتى چشمه سرخون

نباید در شرایط کرونا حتى یک نفر
 از تحصیل بازمانده شود


